MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 186, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020 , no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº 261, de 30 de setembro de 2021.

Art. 2º. DESIGNAR a Comissão Permanente de Processo de Ingresso Discente
(COPPID), sob a presidência do primeiro, composta pelos seguintes membros:

JONAS LUDWIG DE BITENCOURT - Representante Desenvolvimento Institucional
PATRICK ESCALANTE FARIAS -  Representante Ensino
ÁTHINA MARCKS - Representante Extensão
THAÍS ROBERTA KOCH - Representante Assistência Estudantil
FERNANDO DA SILVA DOS REIS - Representante NAPNE
MINÉIA FREZZA - Representante NEPEGS
MÔNICA DE SOUZA CHISSINI - Representante NEABI
LUCINDA ARSEGO - Representante Registros Acadêmicos
NÍCHOLAS FONSECA - Representante Comunicação
RODRIGO CARGNELUTTI - Representante TI

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral

		2021-12-09T13:30:29-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020